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Już dziś na największych portalach internetowych w tym również na największym Portalu Śląska
Cieszyńskiego ox.pl  czytelnicy mogą zobaczyć premierę teledysku zespołu Ustronsky pt. Dzwonię i lecę. 

Muzykę i słowa piosenki skomponował Tomasz Wolski. Zdjęcia do nowego klipu kręcone były w Wiśle Malince,
Krakowie, Ustroniu, Żorach i Gdańsku. Jak żartują członkowie: - Zardzewiała wanna i "łorstwie" pojawiły się
dzięki uprzejmości Pana Gospodarza z Wisły Malinki. Piękne widoki i podnosząca się w dolinach mgiełka -
dzięki uprzejmości Pana Boga! Natomiast pies i buda są własnością właścicieli studia nagraniowego
Lukstudio w Wiśle Malince. Podczas nagrania klipu nie ucierpiało żadne zwierzę. Może poza Puzonistą
uważanym powszechnie za zwierzę telewizyjne!  

Na teledysku oprócz  członków zespołu Ustronksy zobaczyć można także: Tomasza Schimscheiner (aktor), Olimpię
Ajakaiye (prezenterka TVN, aktorka), Andrzeja Sołtysik (prezenter, były rzecznik prasowy TVN), Sławka Sochackiego,
Janusz Radek (aktor, piosenkarz), Olę Wolf (prowadząca "Maraton Uśmiechu"  „Ligę mistrzów śmiechu” w TVN7),
Pawła Konnak KONJO (konferansjer, performer, uciekinier), Małgosię Opczowska (prezenterka TVN), Dominikę
Kurdziel (piosenkarka, aktorka), Marcina Teller (prezenter SUPERSTACJA), oraz Kabaret ŁOWCY.B

Zespół USTRONSKY - jak sama nazwa wskazuje - wywodzi się z Ustronia. Choć mieszka w nim tylko dwójka
muzyków - założyciel i gitarzysta - Zbigniew Bałdys oraz wokalista Jan Zachar. Pozostali muzycy pochodzą z
okolicznych miejscowości, aż po samo Bielsko sięgając. Fakt góralskiego pochodzenia pozostawia trwały ślad na ich



zachowaniu, graniu i podejściu do życia! 
O swojej muzyce mówią słowiański pop. Choć biorąc pod uwagę olbrzymią mnogość różnych wpływów i naleciałości
jest to raczej pop podróżującego Słowianina! 
Muzycy grają ze sobą od ponad dwóch lat. Dynamiczne zmiany składu i brak pewności, co do przyszłości grupy
skończyły na dobre w momencie udanych kwalifikacji na festiwal w Opolu. Szczególnie, że w konkursie debiutów
zespół został laureatem drugiego wyróżnienia. 
Na fali pierwszego sukcesu zespół nagrał piosenkę zatytułowaną "Dzwonię i lecę" i zrealizował do niej teledysk.
Zespół zaczyna coraz częściej koncertować. Przygotowany na występy program obejmuje około 11 piosenek. Te
autorskie napisał zaprzyjaźniony z zespołem Tomasz Wolski. Choć udział w tworzeniu tekstów niektórych piosenek
ma również manager zespołu Andrzej Duda.
Zespół ma również w repertuarze wiele coverów. Wszystkie wykonywane są we własnej aranżacji. Jedna z nich - do
piosenki "Płonie Stodoła" Czesłwa Niemena - bardzo przypadła do gustu widowni i telewidzom opolskiego festiwalu.
To oni bowiem swoimi głosami zadecydowali o nagrodzeniu USTRONSKY'EGO.
Przyszłość zespołu to dalsze koncertowanie. Ale także nagranie kolejnych piosenek. Jedna z nich będzie promowana
kolejnym teledyskiem. Do udziału w jej nagraniu zostanie zaproszony bardzo znany muzyk. Póki co jego nazwiska
nie ujawnimy, ponieważ rozmowy trwają, ale - jak widać po teledysku "Dzwonię i lecę" - znani lubią USTRONSKY.
Nieco później - na przełomie listopada i grudnia - zespół wchodzi do studia by nagrać płytę. Debiutancki longplay
zostanie zrealizowany w rewelacyjnym studiu nagraniowym RECPublica w Lubrzy. 

Zespół otrzymał na KFPP OPOLE 2009 - II wyróżnienie w konkursie "Debiuty" 
 

[PL]
 

Przeczytaj także:
Ustronsky w debiutach>>>
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